
АТЛЕТСКИ КЛУБ     ___________________________________

адреса ______________________________________________

Бр. _____________ од ____________ 20_____________

Врз основа на Член _______ од Правилникот за регистрација и премин на атлетичари и 
заклучоците на Извршниот одбор на клубот од ___________, 20__ година, се издава:

И С П И С Н И Ц А

Атлетичарот-та ___________________________________, роден-а _____________ , во 

______________, последен пат настапил-ла за клубот во ______________________________

_______________________________________________________________________________

поднел-ла барање за премин во атлетски клуб _______________________________________

Поради утврдените одредби во Членот ______ од Статутот на клубот, усвоен на ___________,

а кој гласи ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

исполнува одредбите од членовите ______________ на Правилникот за регистрација  

и премин на атлетичари, исписницата се издава

без со согласност

______________            ____________________
      Секретар,              Претседател

Доставена до:
1. __________________________________
2. Комисија за регистрација
3. Комисија за натпревари
4. Архивата на клубот

без со согласност

и ги не ги


